Miundliche Abiturprifungen 4.Abiturfach Montag, 02.05.2016

Fach

ml

pa2

mul

snl

ekl

gel

d4

d7

Aufsicht

Aufsicht

Raum

27

28

29

30

31

22

23

24

Vorbereitung

Flur

FPA

Lietz Bar
Pusch

Haas Tsch Hei

Hk Zy Sco

Brc Wi Mim

Ka Lax Bens

Pr Boer Wetz

Scn Brak Lach

Ruhr Hoff
Prey

8.00nh-9.30h

8.00h 9.30h

8.00 h

8.30 h

9.00 h

9.30 h

10.00-11.00h

10.00-11.00h

10.00 h

10.30 h

11.00 h

11.30 h

12.00 h

12.30 h

25

Flur

13.00 h

13.30 h

14.00-15.30h

14.00-15.30h

14.00 h

14.30 h

Kasperski

Thiemer

Felsch

Nikolaus

Boeger

LiRem

Yang

Main

KuP

Pat

15.00 h

Babioch

Kixmoller

Xu

Boinowitz

Heep

Gruber

Engelhard

Krappweis

15.30 h

ge2

Westhues

Herrscher

Allerkamp

Anderle

Sprofimann

16.00-17.30h

16.00-17.30h

16.00 h

Kop Tsch Brii

f1

16.30 h

Kloepfer

Voit

Hawels

Khl Ruhr Ven

Deg

MIm

17.00 h

v. Haeseler

Spies

Behrend

OberhofRel

17.30 h

18.00 h

18.30 h

Priflinge missen 60 Minuten vor der angesetzten Prifungszeit im Aufenthaltsraum (Schilerarbeitsraum im EG) anwesend sein.

Ausnahme: Bei Priifungsbeginn um 8.00 Uhr ist Anwesenheitspflicht ab 7.20 Uhr

Bekanntgabezeit der Prifungsergebnisse wird noch mitgeteilt




Miundliche Abiturprifungen 4.Abiturfach Montag, 02.05.2016

Fach

d2

kri

Aufsicht

Aufsicht

Raum

VW1

Vorbereitung

Flur

FPA

Kum Agt Bien

Lietz Fk Kum

VW 2
8.00nh-9.30h

8.00h 9.30h

8.00 h

8.30 h

Feldmann

NN

9.00 h

PaRlick

9.30 h

Ophoff

10.00-11.00h

10.00-11.00h

10.00 h

10.30 h

11.00 h

11.30 h

12.00 h

12.30 h

25

Flur

13.00 h

13.30 h

14.00-15.30h

14.00-15.30h

14.00 h

14.30 h

Milstegen

Kup

Pat

15.00 h

Englert

15.30 h

Yilmaz

16.00-17.00h

16.00-17.00h

16.00 h

16.30 h

Deg

MIm

17.00 h

17.30 h

18.00 h

18.30 h

Priflinge missen 60 Minuten vor der angesetzten Prifungszeit im Aufenthaltsraum (Schilerarbeitsraum im EG) anwesend sein.
Ausnahme: Bei Priifungsbeginn um 8.00 Uhr ist Anwesenheitspflicht ab 7.20 Uhr
Bekanntgabezeit der Prifungsergebnisse wird noch mitgeteilt




Mundliche Abiturprifungen 4.Abiturfach

Mittwoch, 04.05.2016

Fach dl d3 dé el e3 bil gel pll Aufsicht Aufsicht
Raum 27 28 29 30 31 22 23 24 Vorbereitung Flur
FPA Fk Agt Seibt Ruhr Brak Fk Hoff Her Ven Walk Sdt Hal} Py Sdch FuB | Pr Boer Wetz | Haas Kre 25
Vog Khan Mes/Lax Spree 8.00h-9.30h | 8.00h 9.30h

8.00 h

8.30 h Griiter Aranowski Kerl Kratz Prinz Lg At

9.00 h Claus Bonmann v. Treeck Giolbal} Imhoff Rensing Fangmann

9.30 h Puppe Kececi Miinch Weidmann Dudziak Sternal Schmitz  ]10.30-12.00h |10.30-12.00h
10.00 h d2 d5-1 bi2 pal
10.30 h | Kum Agt Bien | Scn Brak Lach Py Sdch Kdl Medo Tsch Khl Khk

Hei

11.00 h Spaeder Mdller Schneider | Buchgeister Trapski Dohm Paul
11.30h | Merbecks Holtmann | Heidersdorf | Grellmann Gerlach Demmer Kovacs Bruckmann
12.00 h | Alba Schmidt Floren Scheulen Meyer Grummel
12.30 h
13.00 h d5-2 e2 chl ge2 inl
13.30 h Scn Brak Lach Sdt Ha@ Seibt | Py Ful Prey | Kop Tsch Bri | Wu Brc Schu | 13.30-15.00h |13.30-15.00h
14.00 h Larcher Hermanns Haase Yaprak Pezer Spaller Bobzin, M.
14.30 h Kaulien Pohl Windmiller Klaus Hulmann Wach Wew Gana
15.00 h Nebel Huckschlag | Stuschke
15.30 h d7 16.00-17.30h |16.00-17.30h
16.00 h Ruhr Hoff Prey
16.30 h Korpas Mim
17.00 h Engelmann
17.30 h Krecher
18.00 h
18.30 h

Priflinge missen 60 Minuten vor der angesetzten Prifungszeit im Aufenthaltsraum (Schilerarbeitsraum im EG) anwesend sein.

Ausnahme: Bei Prifungsbeginn um 8.00 Uhr ist Anwesenheitspflicht ab 7.20 Uhr

Bekanntgabezeit der Prifungsergebnisse wird noch mitgeteilt




Mundliche Abiturprifungen 4.Abiturfach

Mittwoch, 04.05.2016

Fach

SwW2

phl/2

sn2

Aufsicht

Aufsicht

Raum

11

12

13

Vorbereitung

Flur

FPA

Medo Hei Gwis

Pat Swd Deg

Brc Wi Kis

25
8.00nh-9.30h

8.00h 9.30h

8.00 h

8.30 h

Adam

Lg

At

9.00 h

Kleinbotekamp

Degner

Kuklok

9.30 h

Lange

Eberle

10.30-12.00h

10.30-12.00h

10.00 h

10.30 h

Khl

Khk

11.00 h

11.30 h

12.00 h

12.30 h

13.00 h

swl

13.30 h

Hei Mes Gwis

13.30-15.00h

13.30-15.00h

14.00 h

Bobzin

14.30 h

Heydorn

Wew

Gana

15.00 h

Steiger

15.30 h

16.00-17.30h

16.00-17.30h

16.00 h

16.30 h

MIm

17.00 h

17.30 h

18.00 h

18.30 h

Priflinge missen 60 Minuten vor der angesetzten Prifungszeit im Aufenthaltsraum (Schilerarbeitsraum im EG) anwesend sein.
Ausnahme: Bei Priifungsbeginn um 8.00 Uhr ist Anwesenheitspflicht ab 7.20 Uhr
Bekanntgabezeit der Priifungsergebnisse wird noch mitgeteilt
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